АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015	г. Енисейск                                     № 645-п

О создании координационного органа по вопросам внедрения и развития на территории Енисейского района АПК «Безопасный город»

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса (далее - АПК) «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по реализации Концепции построения и развития АПК «Безопасный город».
2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по реализации Концепции построения развития и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории Енисейского района согласно приложению.
3. Возложить на межведомственную рабочую группу организацию и координацию работ по построению (развитию) и внедрению АПК «Безопасный город».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района 					И.А. Михайлов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Енисейского района
от ____________ № ____

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по реализации Концепции построения развития и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории Енисейского района

	Михайлов И.А.
	· глава администрации района, председатель КЧС и ПБ района, председатель комиссии;

	Марзал В.И.
	· первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Бурдеев В.В.
	· руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»;

	Островских Е.А.
	· заместитель руководителя – начальник отдела ЕДДС МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района», секретарь комиссии;

	Ермаков А.В.
	· начальник  ФГКУ «13 отряд ФПС по Красноярскому краю»;

	Пещеров С.А.
	· начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Енисейский»;

	Арутюнян В.А.
	· руководитель КГБУЗ Енисейская РБ;

	ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

	Андреев А.Н.
	· начальник ОППО-12 КГКУ «Противопожарная охрана Красноярского края»;

	Солдатов В.А.
	· начальник Енисейского спасательного отделения КГКУ «Спасатель»

	Яричина Т.А.

	· заместитель главы администрации района по финансам, экономике и имущественным вопросам -руководитель финансового управления;

	Губанов А.Ю.
	· начальник  отдела  транспорта, связи и природопользования администрации района;

	Ерченко Н.П.
	· руководитель МКУ «Центр по вопросам архитектуры, строительства,  капитального ремонта  и технического надзора Енисейского района»;

	Яричина И.И.

	· начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района»;

	Бурбукина Е.К.

	· руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района;

	Котляров Д.А.

	· руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

	Солодкина Н.Г.
	· директор МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района»;

	Шилов В.П.
	· начальник отдела военного комиссариата  Красноярского края по г.Енисейск и Енисейскому району;

	Гарманов В.Л.
	· начальника Енисейского филиала ГП КК «Лесосибирск-Автодор»;

	Погодаев В.А.
	· генеральный директор ЗАО «Енисейэнергоком»;

	Титенков А.А.
	· руководитель Средне- Енисейского центра телекоммуникаций Красноярского филиала ОАО «Ростелеком»

	Дорофеев Р.В.
	· Енисейский РЭС ПО СЭС ОАО «МРСК Сибири Красноярскэнерго»;

	Рогозин С.Д.
	· Енисейский филиал АО «КРЭК».
·